**C** Alidetus illatus p̄ iudicēz appellationis i appellatione ab in-  
terlocutione p̄sumit durare et i appellatione a diffinitua Bal.  
et De. de sun. in l. ii. C. de his q̄ per me. iud. non ap.

**C** Alidetus accedens actui purgatur per actus iterationē bal.  
in tract. scismat. xx. col.

**C** Alidetu p̄bād<sup>o</sup> q̄les positiōes regrat in spe. quod metus cā.  
Alidetus facit admitti libellum incertum contra illatorem  
metus Inno. in c. cum dilecti de oid. qđ. doc. et De. de sun. in l. si  
in rem in prin. de rei vend.

**C** Alidetus non p̄sumitur vbi interuenit decretūz iudic. fm  
Barto. in l. i. C. de p̄dca. curi. li. x.

**C** Alidetus non p̄sumit vbi interuenit p̄ntia p̄ictoz. l. transf.  
actionē et ibi glo. Bart. et docto. C. de transf. Bar. in l. i. in pn.  
ff. quod metus cā et Alegan. in l. i. si cūz dotem. §. eo autēz so. ma.

**C** Item nec vbi fuit presentia honestorum virorum Ange in l.  
quero. §. seruum. ff. de edil. edicto.

**C** Alidetus viciat additionē. l. si met<sup>o</sup> et ibi Barto. d̄ acq. h̄f.

**C** Alidetu an p̄sumat accedere veditōi q̄ fiat p̄. p̄stationem  
scāz q̄ metu vēdat doc. in l. q in aliena. §. si. de acqui. h̄re. et frā.  
de padua in l. pacta nouissima. C. de pact.

**C** Alidetus facit rescindi contractum inter medicum et isfirmū  
qui p̄sumitur et ideo officio iudicis rescinditur contract<sup>o</sup> bar.  
i. l. interpositas. C. de transf. l. medicus de vas. cog.

**C** Alidetus iuramento accedens an purgatur per actum volū-  
tariū postea sequentē Bal. q̄ n̄ et Bart. in l. i. in fine. C. quod  
metus cā s̄ videtur fieri actus metu periuirij non tamen animo  
p̄firmandi actū iuratum vt ibi per Bar.

**C** Alidetus accedens venditioni nō impedit p̄scriptionēz rei  
vendite Bar. et Bal. in l. i. i. quod me. causa.

**C** Alidetus reddit cōtractum ipso iure nullū glo et Bal. in l.  
iij. C. quod metus causa.

**C** Alidetus iniustus inferi et ex vultu superioris Bald. ti. d̄ pa.  
in. fir. §. ad h̄c et Alexan. i. l. i. pn. q̄ me. ca. post. Bart. et Jo.  
an. in c. q̄ pp d̄ elec. et p̄ bar. i. tractatu d̄ questionibus.

**C** Alidetus questio dirimitur arbitrio iudicis Inno. in c. cū  
dilectus qđ metus cā Bal. in c. item sacra de pac. iur. fir.

**C** Alidetus illator in re contra aliu non dicitur cōmitteri fur-  
tum. l. si cū exceptione. §. q̄ vim et ibi bar. q̄ metus causa.

**C** Alidetus actio concurrat cū actione de dolo s̄ vna tollitur  
per altā. l. si cū exceptione. §. eū q̄ et ibi bar. qđ me. cā.

**C** Alidetus illator i s̄ quēntia ad p̄ciū rei p̄t possessōz quēnti  
rei ven. gl. et bar. in l. i. si cū exceptione. §. si. ff. qđ me. ca.

**C** Alidetus actio datur p̄ heredem heredis si ad primūz here

*Mery? m̄y? d̄? care?*

*Mery p̄ b̄ndy  
p̄ b̄ndy  
p̄ b̄ndy*

*Mery? m̄y? d̄? care?*

*[Marginal notes on the right edge of the page, partially cut off]*

dem peruenit aliqui ex metu illato casus no. 7 ibi bart. in l. qd diximus. §. in heredem quod me. ca.

**C** Metus illator tenetur de interitu rei. l. si cum exceptione §. quatenus 2 ibi glo. 2 bart. quod me. ca. 2 no. in l. i. C. eo. n. sed an tenetur si res erat eodē mō putura penes actōē vel aliū ibidē

70 **C** Metus passus potest agere ad rem vel extimationem qñ res perijt ante omnem sententiam bar. in d. §. quatenus in fi. 2 in l. i. C. eodem tutu.

**C** Metus iustus dicitur qui ex factis non ex verbis inferitur l. metum 2 ibi Bald. quod me. ca. sed imo etiā verbis. c. accedēs de conuer. coniu. 2 ibi Inno. Bart. 2 Ange. in l. ad inuidiam. C. quod metus causa doc. in c. causam matrimonij de off. deleg. in l. i. §. que honorande. ff. quaruz rerum ac. non da. 2 alexā. vel nico in consi. post consi. xliii. alex. de imola.

**C** Metus iustus an inferitur ex minus Bar. in l. famosi. §. i. ad leg. iul. maie. 2 in l. iii. §. quolibet quod me. ca. vbi tenet qd sic si inferitur a tiranno vel homine pestilento no. in l. mine. e. r. glo. in l. interpositas. C. de trans. 2 glo. in c. dilectus quod met<sup>9</sup> causa 2 Bald. 2 doc. in l. metum. C. eo. ti. 2 in tract. scismatis. ix. colum. qd mine non affectare 2 arma inferunt metuz 2 nisi a mi- ne verbi. vi. 2 vii. 2 in Specu. de appell. §. ii. v. xxxvii.

**C** Metus iustus dicitur ex iniuria illata meo domestico car. in cle. i. xii. no. de excess. prela.

**C** Metus cum vultu terribili debet ostendi delinquentib<sup>9</sup> per iudicem maleficium in aut. de man. pan. §. tale. non autē contra Inno. nisi ad precluda inueniendi veritatem. C. ad filla. l. si. fm. Alexan. in l. i. in prin. qd me. ca.

**C** Metus presumptus in contractu ex reuerentia quam cō- trahens debet alteri facit contractum celebratum etiam in absē- tia eius cui reuerentia debetur rescindi tanq̄ meticulosus si du- rat cā metus alexā. 2 pau. d. ca. l. si cum votem. §. eo ut so. ma.

**C** Metus iustus inferitur hodie per regentes Bald. i mar. v. appellatio vñ. xliii.

**C** Metus sicut debet cadere in constantes virum sic metus i prudentem alias non vitiat iuramentum Innocē. in c. dilectus quod metus causa 2 Bald. in marg. v. metus vñ. i.